Τὸν μὲν πρῶτον λόγον ἐποιησάμην περὶ πάντων,
ῶ Θεόφιλε.

Καὶ ἐν ταῖς ἡμέραις ταύταις ἀναστὰς Πέτρος.

Καὶ ἐν τῷ συμπληρῶσθαι τὴν ἡμέραν τῆς Πεντη-
κοστῆς.

Πέτρος δὲ καὶ Ἰωάννης ἀνέβαινον εἰς τὸ Ιερόν.

Ἀπολυθέντες δὲ ἡλίθου πρὸς τοὺς ιδίους.

Διὰ δὲ χειρῶν τῶν ἀποστόλων.

Ἐν δὲ ταῖς ἡμέραις ταύταις πληθυνόντων τῶν
μαθητῶν.

Ἐστησαν δὲ μάρτυρες ψευδεῖς λέγοντας, ὃ ἄνθρω-
πος οὗτος.

B XXXV. Tertulli adversus Paulum accusatio, ejus-
que defensio apud præsidem, cap. xxiv. 1.

XXXVI. De Felice præsidis munere functo,
Festique ad eamdem dignitatem promotione; et
de Pauli interrogationibus coram ipso habitiis,
ejusdemque ad Cæsarem appellatione, cap. xxiv,
27.

XXXVII. Agrippæ et Berenices Cæsaream adven-
tus, ubi Agrippa Paulum de suis rebus interrogat,
cap. xxv, 13. *Cryptof. 25.*

I. In quo Pauli ad ipsos responsio de legitima
religione, et vocatione sua ad Evangelium, cap.
xxvi, 4, ab illis verbis, *Tunc Paulus.*

II. Et quod Paulum in nullo Judæos injuria affe-
cisse, Agrippa dixerit Festo. *Forte ibid. 31.*

B XXXVIII. Pauli Romam versus navigatio, pluri-
mis maximisque plena periculis, cap. xxvii, 1.

I. In quo Pauli monitio ad eos qui secum erant,
ne de sua salute desperarent, cap. xxvii, 21, ab illis
verbis, *Oportebat quidem cœt.*

II. Naufragium Pauli, et quomodo incolumes in
Meliten insulam omnes delati sunt, quæve mi-
racula in ea egerit Paulus. *Forte ibid. 59, vel po-*
tius 41.

XXXIX. Quomodo a Melite Romam Paulus per-
venerit, cap. xxviii, 2. *Male Cryptof. 16.*

XL. De Pauli allocutionibus ad Judæos Romæ de-
gentes, cap. xxviii, 17.

Versus 172. Capita quidem omnia sunt XL,
corum vero subdivisiones sunt XLVI, eæque ci-
nabari exarantur.

Et hæ sunt numerorum notæ, quas reperies in
codice e regione textus Actuum apostolorum, post
XL capitula et triginta testimonia: sunt autem om-
nes XXXVI.

I. Primum quidem sermonem feci de omnibus,
Theophile, cap. i, 1.

II. Et in diebus istis surgens Petrus, cap.
i, 15.

III. Et cum completeretur dies Pentecostes, cap.
ii, 1.

IV. Petrus autem et Joannes ascendeant in tem-
plum, cap. iii, 1.

V. Dimissi autem venerunt ad suos, cap. iv, 23.

D VI. Per manus autem apostolorum, cap. v, 12.

VII. In diebus autem illis, crescente numero di-
scipulorum, cap. vi, 1.

VIII. Statuerunt autem falsos testes, qui dicent:
Homo iste, cap. viii, 13.

LAUR. ZACAGNI NOTÆ.

(58) Stephani editio τῆς ἐν νόμῳ.
(59) Eadem editio καὶ ὡς.
(60) Eadem editio πάμπλεως. Ita etiam codex
Cryptoferratensis.
(61) In Vaticanae bibliothecæ codice Regio-Alexan-
drino scribitur εὐρησαμένους; sed nos legendis
conjecimus εὑρήσεις κειμένους. Quid autem in hac
adnotatione sibi velit Euthalius, non satis clare

constat. Fortasse numeros istos in codice Cæsa-
riensis bibliothecæ a se repertos, Euthalius in suum
exemplar transtulit, ne posteri ignorant, quo
paecto Eusebius apostolorum Actus in privatum usum
distinxerit. In codice tamen Regio-Alexandrino, ut
et alia nonnulla hujus generis, ita et has numerorum
notas librarius ad oram textus Actuum apostolorum
scribere neglexit.

X. Saulus autem adhuc spirans minarum et cædis, *cap. ix, 4.*

X. Ecclesia quidem per totam Judæam, *cap. ix, 31.*

XI. Factum est autem ut dies multos moraretur in Joppe apud Simonem quemdam, *cap. ix, 43.*

XII. Et illi quidem qui dispersi fuerant a tribulatione, quæ facta fuerat, *cap. xi, 19.*

XIII. Eodem autem tempore misit Herodes rex manus, *cap. xii, 1.*

XIV. Verbum autem Dei crescebat et multiplicabatur, *ibid. 24.*

XV. Et cum a Papho navigasset Paulus, *cap. xiii, 13.*

XVI. Factum est autem Iconii, ut simul introirent, *cap. xiv, 1.*

XVII. Transeuntesque Pisidiam, venerunt in Pamphyliam, *ibid. 23.*

XVIII. Paulus autem electo Sila, profectus est, *cap. xv, 40.*

XIX. Cum autem perambulassent Amphipolim, *cap. xvii, 1.*

XX. Paulus autem cum Athenis eos exspectaret, *ibid. 16.*

XXI. Post hæc egressus ab Athenis, *cap. xviii, 1.*

XXII. Paulus vero cum adhuc permansisset dies multos, *ibid. 18.*

XXIII. Factum est autem, cum Apollo esset Corinthi, *cap. xix, 1.*

XXIV. Cum autem perambulasset partes illas, *cap. xx, 2.*

XXV. Nos autem ascenderentes navim, navigavimus, *cap. 13.*

XXVI. Cum autem factum esset, ut navigaremus abstracti ab eis, *cap. xxi, 1.*

XXVII. Post dies autem istos præparati, *cap. 15.*

XXVIII. Postera autem die volens scire diligenter, *cap. xxii, 30.*

XXIX. Audiens autem filius sororis Pauli insidias, *cap. xxiii, 16.*

XXX. Post quinque autem dies descendit sacerdos Ananias, *cap. xxiv, 1.*

XXXI. Respondit autem Paulus, annuente ipsi D præside, *ibid. 10.*

XXXII. Biennio autem expleto, accepit successorem Felix, *ibid. 27.*

XXXIII. Et cum dies plures transacti essent, *cap. xxv, 13.*

XXXIV. Altera autem die, cum ingressus esset Agrippa, *ibid. vers. 23.*

XXXV. Ut autem judicatum est navigare nos in Italiam, *cap. xxvii, vers. 1.*

XXXVI. Post menses autem tres navigavimus in navi Alexandrina, quæ in insula hiemaverat, *cap. xxviii, vers. 11.*

Omnis simul numeri xxxvi, versus xl.

A Ο δὲ Σαῦλος ἔτι ἐμπνέων ἀπειλῆς καὶ φόνου.

Η μὲν οὖν Ἐκκλησία καθ' ὅλης τῆς Ἰουδαίας.

Ἐγένετο δὲ αὐτῷ καὶ ἡμέρας ἵκανας μεῖναι ἐν Ἱόππῃ παρά τινες Σιμῶνι.

Οἱ μὲν οὖν διασπαρέντες ἀπὸ τῆς Θλιψεως τῆς γενομένης.